
Uchwała nr 217/XIX/2021 
Zarządu Głównego PTTK z dnia 28 maja 2021 r. 

 
w sprawie uchylenia dotychczasowego regulaminu Przodownika Turystyki Pieszej PTTK  

 
Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt 2 i pkt 6 oraz art. 30 ust. 1 pkt 5 Statutu PTTK Zarząd Główny 
PTTK postanawia, co następuje: 
 

§ 1 
Uchyla się dotychczasowy Regulamin Przodownika Turystyki Pieszej PTTK zatwierdzony 
Uchwałą Zarządu Głównego PTTK nr 327/XVI/2009 z dnia 31 stycznia 2009 r. w sprawie 
zmiany regulaminu Przodownika Turystyki Pieszej PTTK. 
 

§ 2 

Upoważnia się i zobowiązuje Prezydium Zarządu Głównego PTTK do zatwierdzenia w trybie 
pilnym nowego Regulaminu Przodownika Turystyki Pieszej PTTK 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie w następujących terminach: 

1) § 1 – z dniem wejścia w życie uchwały Prezydium Zarządu Głównego PTTK w sprawie 
zatwierdzenia nowego Regulaminu Przodownika Turystyki Pieszej PTTK; 

2) § 2 i 3 – z dniem podjęcia. 
 

 
Zarząd Główny PTTK 

 
 


